

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณคลองนาบอนช่วงข้างหมู่บ้านทรงคุณนาบอน หมู่ที่ 3 ตำบลวิจิต อำเภอมือง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กำแพงกันดิน ค.ส.ล.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวิจิต / เทศบาลตำบลวิจิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างกำแพงกันดิน								
1.1	แนวก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. กว้าง 3.00-5.00เมตร สูง 2.00เมตร ยาว 256เมตร								
1.1.1	- งานขุดดินปรับระดับ	1,192.000	ตร.ม.	112.00	133,504.00	1.3566	151.93	181,111.52	
1.1.2	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	179.000	ลบ.ม.	3,227.00	577,633.00	1.3566	4,377.74	783,616.92	
1.1.3	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	612.000	ลบ.ม.	3,346.63	2,048,137.56	1.3566	4,540.03	2,778,503.41	
1.1.4	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ 100%	2,837.000	ตร.ม.	139.00	394,343.00	1.3566	188.56	534,965.71	
1.1.5	- ค่าวัสดุไม้แบบพร้อมโครงคร่าว (40%)	1,135.000	ตร.ม.	347.33	394,219.55	1.3566	471.18	534,798.24	
1.1.6	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.(SR24)	667.000	กก.	27.29	18,202.43	1.3566	37.02	24,693.41	
1.1.7	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.(SR24)	14,510.000	กก.	26.07	378,275.70	1.3566	35.36	513,168.81	
1.1.8	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.(SD30)	10,037.000	กก.	23.52	236,070.24	1.3566	31.90	320,252.88	
1.1.9	- เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.(SD30)	45,742.000	กก.	23.58	1,078,596.36	1.3566	31.98	1,463,223.82	
1.1.10	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1,277.000	กก.	35.05	44,758.85	1.3566	47.54	60,719.85	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณคลองนาบอนช่วงข้างหมู่บ้านทรงคุณนาบอน หมู่ที่ 3 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กำแพงกันดิน ค.ส.ล.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวิชิต / เทศบาลตำบลวิชิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.11	- ท่อ PVC 1.5นิ้ว ชั้น 8.5	33.000	ท่อน	126.00	4,158.00	1.3566	170.93	5,640.74	
1.2	งานผนังก่ออิฐและประตูเหล็ก	1.000	งาน	46,625.08	46,625.08	1.3566	63,251.58	63,251.58	
2	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							628,450.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					5,354,523.77	รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,892,396.89	

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านแปดแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณคลองนาบอนช่วงข้างหมู่บ้านทรงคุณนาบอน หมู่ที่ 3 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กำแพงกันดิน ค.ส.ล.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวิจิตร / เทศบาลตำบลวิจิตร

เฉลิม แก้วปราง
(เฉลิม แก้วปราง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัจฉชนก โทบุริ
(มัจฉชนก โทบุริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำรณ ไช้เลิศ
(คำรณ ไช้เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิม แก้วปราง

06 สิงหาคม 2568